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Streç Film Hatları
AB - ABC, 2-3 Katlı Streç Film Hatları
ABC - ABCDE, 3-5 Katlı Streç Film Hatları

Film Ekstruder Hatları
ABCDE 5 Katlı Co-Extruder Film Hatları
AB - ABC 2-3 Katlı Co-Extruder Film Hatları

Laminasyon & Coating Hatları
Sıcak Laminasyon Hatları
Soğuk Laminasyon Hatları

Balonlu Naylon Hatları
Balonlu Naylon Hatları
Balonlu Naylon Torba Hatları

Levha Hatları
PP, PE, PS Levha Hatları
PET Levha Hatları

PVC Streç Hatları
PVC, Gıda Streç Film Hatları

Poliolefin Shrink Film Hatları
Poliolefin Shrink Film Hatları

PP Film Hatları
PP Film Hatları

Matbaa & Kesme Hatları
Merkezi Sistem Flekso Matbaa Hatları
Stack Tip Flekso Matbaa Hatları
Sıcak Dilimleme Atlet Poşet Hatları
Çöp Rulo Poşet Kesim Hatları

Diğer Hatlar
Geri Dönüşüm Hatları
Hammadde Karıştırıcıları
Inline Kenar Kırma Hatları
Hat Kontrol Üniteleri
Dozajlama Üniteleri
Streç Film Aktarma Hatları
Otomatik Streç Film Aktarma Hatları

Stretch Film Lines
AB - ABC, 2-3 Layers Stretch Film Lines
ABC - ABCDE, 3-5 Layers Stretch Film Lines

Film Extruder Lines
ABCDE 5 Layers Co-Extruder Film Lines
AB - ABC 2-3 Layers Co-Extruder Film Lines 

Lamination & Coating Lines
Coating Lines
Dry Lamination Lines

Air Bubble Film Lines
Air Bubble Film Lines
Air Bubble Bag Making Lines

Sheet Lines
PP, PE, PS Sheet Lines
PET Sheet Lines

PVC Stretch Lines
PVC, Cling Film Lines

Polyolefin Shrink Film Lines
Polyolefin Shrink Film Lines

PP Film Lines
PP Film Lines

Printing & Cutting Lines
Central Impression Flexo Lines
Stack Type Flexo Lines
Hot Slitting T-Shirt Bag Making Lines
Perforating Bags-On-Roll Making Lines

Other Lines
PE - PP- PVC Recycle Lines
Raw Materials Mixer
Inline Edge Trimming Lines
Line Control Units
Dosing Units
Stretch Film Rewinding Lines
Auto Stretch Film Rewinding Lines
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STREÇ FiLM HATLARI

STRETCH FILM LINES

PALET
STREÇ FİLM
Stretch Film

SÜPER
POWER STREÇ

Super Power Stretch

GIDA STREÇ
Cling Stretch Film

Film Yapısı / Film Structure

Film Genişliği / Film Width

Film Kalınlığı / Film Thickness

Vida / Screw Diameter

Kapasite / Capacity

Boyutlar / Dimensions (L/W/H)

AB-ABA

1000 mm

5-100 mic.

55-75

140 kg/h

8/3/4 m

ABC

1000 mm

5-100 mic.

55-75-55

160 kg/h

10/3/4 m

55x75
1000

55x80x55
1000
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STREÇ FiLM HATLARI

STRETCH FILM LINES

50 Katlı Nano Streç Film Hatları
50 Layers Nano Stretch Film Lines

PALET
STREÇ FİLM
Stretch Film

SÜPER
POWER STREÇ

Super Power Stretch

GIDA STREÇ
Cling Stretch Film

SILAJ STREÇ
Silage Stretch Film

Film Yapısı / Film Structure

Film Genişliği / Film Width

Film Kalınlığı / Film Thickness

Vida / Screw Diameter

Kapasite / Capacity

Boyutlar / Dimensions (L/W/H)

ABC

1500 mm

5-100 mic.

65-100-65

350 kg/h

14/6/5 m

ABCDE

1500 mm

5-100 mic.

65-90-65-90-65

600 kg/h

14/6/5 m

ABCD

1500 mm

5-100 mic.

65-90-90-65

550 kg/h

14/6/5 m

ABC

2000 mm

5-100 mic.

80-120-80

500 kg/h

15/8/6 m

ABCDE

2000 mm

5-100 mic.

75-100-75-100-75

650 kg/h

15/8/6 m

65x100x65
1500

65x90x90x65
1500

80x120x80
2000

65x90x65x90x65
1500

75x100x75x100x75
2000
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FiLM EKSTRUDER HATLARI

BLOWN FILM EXTRUDERS

Film Yapısı / Film Structure

Film Genişliği / Film Width

Film Kalınlığı / Film Thickness

Vida / Screw Diameter

Kapasite / Capacity

Boyutlar / Dimensions (L/W/H)

ABCDE

2100 mm

15-200 mic.

55-65-55-65-55

430 kg/h

12/7/11 m

ABCDE

3100 mm

15-200 mic.

65-85-65-85-65

530 kg/h

12/8/13 m

ABCDE

4100 mm

15-200 mic.

75-90-75-90-75

730 kg/h

13/9/15 m

55x65x55x65x55
2200

65x85x65x85x65
3200

75x90x75x90x75
4200

SERA FİLM
Greenhouse Film

STREÇ HOOD FİLM
Stretch Hood Film

YANMAZ FİLM
Flame Retardent

5 Katlı Film Ekstruder Hatları
5 Layers Blown Film Extruders
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FiLM EKSTRUDER HATLARI

BLOWN FILM EXTRUDERS

Film Yapısı / Film Structure

Film Genişliği / Film Width

Film Kalınlığı / Film Thickness

Vida / Screw Diameter

Kapasite / Capacity

Boyutlar / Dimensions (L/W/H)

AB-ABA

1100 mm

15-200 mic.

55-55

200 kg/h

9/4/8 m

ABC

1700 mm

15-200 mic.

65-65-65

300 kg/h

13/8/10 m

AB-ABA

1500 mm

15-200 mic.

65-65

250 kg/h

11/6/8,5 m

ABC

2100 mm

15-200 mic.

75-75-75

350 kg/h

13/8/11 m

ABC

3100 mm

15-200 mic.

85-85-85

430 kg/h

13/8/13 m

55x55
1200

65x65
1600

75x75x75
2200

65x65x65
1800

85x85x85
3200

SHRİNK FİLM
Shrink Film

SILAJ STREÇ FİLM
Silage Stretch Film

BIOMULCH FİLM
Biomulch Film

2-3 Katlı Film Ekstruder Hatları
2-3 Layers Blown Film Extruders
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LAMiNASYON & COATING
HATLARI

LAMINATION & COATING LINES

Film Yapısı / Film Structure

Film Genişliği / Film Width

Film Kalınlığı / Film Thickness

Vida / Screw Diameter

Kapasite / Capacity

Boyutlar / Dimensions (L/W/H)

A

1300 mm

5-100 mic.

100

200 kg/h

13/4/5 m

A

1600 mm

5-100 mic.

120

250 kg/h

14/5/5 m

100
1300

120
1600

Film Yapısı / Film Structure

Film Genişliği / Film Width

Film Kalınlığı / Film Thickness

Kullanılabilir Mlz. / Materials

Kapasite / Capacity

Boyutlar / Dimensions (L/W/H)

A

400-1250 mm

5-100 mic.

Paper-PP-PE-OPP

150 m/min

10/3/4 m

1300

Soğuk Laminasyon Hatları
Dry Lamination Lines

Sıcak Laminasyon Hatları
Coating Lines
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BALONLU NAYLON  HATLARI

AIR BUBBLE FILM LINES

Film Yapısı / Film Structure

Film Genişliği / Film Width

Film Kalınlığı / Film Thickness

Vida / Screw Diameter

Kapasite / Capacity

Boyutlar / Dimensions (L/W/H)

ABC

1600 mm

30-250gr/m2

75-75-55

200 kg/h

11/6/8 m

ABC

2000 mm

30-250gr/m2

85-85-65

300 kg/h

11/7/9 m

ABC

2500 mm

30-250gr/m2

100-100-75

400 kg/h

12/8/10 m

BL
1600

BL
2000

BL
2500

Balonlu Naylon Hatları
Air Bubble Film Lines
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LEVHA HATLARI

SHEET LINES

Film Yapısı / Film Structure

Film Genişliği / Film Width

Film Kalınlığı / Film Thickness

Vida / Screw Diameter

Kapasite / Capacity

Kullanılabilir Mlz. / Materials

AB

1000 mm

0,2-5,0 mm

105-65

300-500 kg/h

PP-PE-PS-ABS

A

1000 mm

0,2-5,0 mm

120

450 kg/h

PET

AB

1000 mm

0,2-5,0 mm

120-65

300-500 kg/h

PP-PE-PS-ABS

ABA

1000 mm

0,2-5,0 mm

95-55

500 kg/h

PET

105x65
1000

120
1000

95x55
1000

120x65
1000

PP, PE, PS Levha Hatları
PP, PE, PS Sheet Lines

PET Levha Hatları
PET Sheet Lines
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PVC STREÇ HATLARI

PVC STRETCH LINES

Film Yapısı / Film Structure

Film Genişliği / Film Width

Film Kalınlığı / Film Thickness

Vida / Screw Diameter

Kapasite / Capacity

Boyutlar / Dimensions (L/W/H)

A

1200 mm

8-30 mic.

90 mm

120 kg/h

13/5/4 m

A

1500 mm

8-30 mic.

100 mm

200 kg/h

14/5/4 m

A

1800 mm

8-30 mic.

115 mm

280 kg/h

15/5/4 m

PVC
1200

PVC
1500

PVC
1800

PVC Streç Hatları
PVC Stretch Lines
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POLIOLEFIN SHRINK
FILM HATLARI

POLYOLEFIN SHRINK FILM LINES

Film Yapısı / Film Structure

Film Genişliği / Film Width

Film Kalınlığı / Film Thickness

Vida / Screw Diameter

Kapasite / Capacity

Boyutlar / Dimensions (L/W/H)

ABCDE

1600 mm

10-30 mic.

55-55-55-55-55

250 kg

12/11/16 m

ABCDE

2000 mm

10-30 mic.

65-65-65-65-65

300 kg

12/11/18 m

ABCDE

2500 mm

10-30 mic.

75-75-75-75-75

400 kg

12/11/20 m

Poliolefin Shrink Film Hatları
Polyolefin Shrink Film Lines

55x55x55x55x55
1800

65x65x65x65x65
2200

75x75x75x75x75
2700
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PP FİLM HATLARI

PP FILM LINES

Film Yapısı / Film Structure

Film Genişliği / Film Width

Film Kalınlığı / Film Thickness

Vida / Screw Diameter

Kapasite / Capacity

Boyutlar / Dimensions (L/W/H)

AB

900 mm

30-250 mic.

55-55

100 kg

8,5/3/6,5 m

ABC

900 mm

30-250 mic.

45-55-45

150 kg

8/3/6,5 m

ABC

1100 mm

30-250 mic.

55-65-55

200 kg

9/3/7 m

PP Film Hatları
PP Film Lines

55x55
1000

45x55x45
1000

55x65x55
1200
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MATBAA & KESME HATLARI

PRINTING & CUTTING LINES

Merkezi Sistem Flekso Matbaa Hatları
Central Impression Flexo Lines

Stack Tip Flekso Matbaa Hatları
Stack Type Flexo Lines

Maks. Film Genişliği / Max. Film Width

Maks. Baskı Genişliği / Max. Printing Width

Baskı Renk / Printing Color

Maks. Baskı Hızı / Max. Printing Speed

Makine Ağırlığı / Machine Weight

Boyutlar / Dimensions (L/W/H)

800 mm

760 mm

4

150 m/min

4500 kg

5,3/2,1/2,5 m

800 mm

760 mm

4

100 m/min

5000 kg

5,3/2,1/2,5 m

1000 mm

960 mm

4

150 m/min

4900 kg

5,3/2,3/2,5 m

1000 mm

960 mm

4

100 m/min

5500 kg

5,3/2,3/2,5 m

CF4
800

SF4
800

SF4
1000

CF4
1000
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MATBAA & KESME HATLARI

PRINTING & CUTTING LINES

Sıcak Dilimleme Atlet Poşet Hatları
Hot Slitting T-Shirt Bag Making Lines

Çöp Rulo Poşet Kesim Hatları
Perforating Bags-On-Roll Making Lines

Hız / Speed

Genişlik / Width

Uzunluk / Lenght

Kalınlık / Thickness

Isıtıcı Kapasite / Heating Capacity

Boyutlar / Dimensions (L/W/H)

200 mm

330 x 3 mm

330-650 mm

8-35 mic.

12 kW

10/2,5/3 m

200 mm

420 x 2 mm

330-650 mm

8-35 mic.

12 kW

11/2,5/3 m

TB3 TB2

150 mm

230 x 2 mm

1100 mm

10-100 mic.

8 kW

10/3,5/3 m

ÇR3
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GERİ DÖNÜŞÜM HATLARI

PE - PP RECYCLE LINES

Yeni Nesil Agromel Hatları
PE - PP - PVC Recycle Lines

Kapasite / Capacity

Ana Motor / Power of Main Motor

Yardımcı Motor / Power of Motor

Ağırlık / Weight

Boyutlar / Dimensions (L/W/H)

260 kg/h

45 kw

4 kw

1500 kg

2.2/1.6/3.1 m

500 kg

75 kw

5 kw

2000 kg

2.3/1.8/3.1m

AG-260 AG-500
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GERİ DÖNÜŞÜM HATLARI

PE - PP RECYCLE LINES

Kapasite / Capacity

Ana Motor / Power of Main Motor

Yardımcı Motor / Power of Motor

Ağırlık / Weight

Boyutlar / Dimensions (L/W/H)

50 kg/h

15 kw

3 kw

1000 kg

1.7/1.3/2.4 m

120 kg

30 kw

3 kw

1200 kg

2.1/1.5/3.1m

AG-50 AG-120

Yeni Nesil Agromel Hatları
PE - PP - PVC Recycle Lines

PVC PEPP
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DİĞER HATLARI

OTHER LINES

Hammadde Karıştırıcıları
Raw Materials Mixer

Otomatik Hammadde Yükleyicileri
Hopper Loader

Inline Kenar Kırma Hatları
Inline Edge Trimming Lines

Agromel Hatları
Agromel Lines
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DİĞER HATLARI

OTHER LINES

Hat Kontrol Üniteleri
Line Control Units

Dozajlama Üniteleri
Dosing Units

Hammadde giriş miktarı ve ürün çıkış hızını 
kontrol altına alarak, her metre ürünün ağır-
lığını sabit tutar. Böylece profil boyunca eşit 
ağırlıkta ürün elde eder.

Kullanım alanları:
-Plastik Film Ekstruderleri
-Mono - Coex Hatları
-Cast film Hatları
-Levha Hatları
-Profil Hatları
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STREÇ FILM AKTARMA
HATLARI

STRETCH FILM REWINDING LINES

Jumbo’dan Aktarma

Pre Streç Yapma ve Aktarma

Dakikada 800 metre

AUTO-500

Jumbo’dan Aktarma

Küçük Ebatlarda Dilimleme

Dakikada 800 metre

SEMI-500

Otomatik Streç Film Aktarma Hatları
Auto Stretch Film Rewinding Lines

Yarı Otomatik Streç Film Aktarma Hatları
Semi Auto Stretch Film Rewinding Lines
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DANIŞMANLIK

CONSULTANCY

DANIŞMANLIK HİZMETLERİ
CONSULTANCY

Plastik sektöründe uzun yıllara dayanan uzmanlığımızla
yapacağınız yeni yatırımlarda ya da mevcut işletmelerinizde,

know-how desteği, fizibilite çalışmaları ve makine çözümleri ile
plastik film üreticilerine yol göstermekteyiz.

KAYZEN •
5S •
6S •

6 SIGMA •
KANBAN •

POKA-YOKE •
JUST IN TIME •

SMED •
JIDOKA •

• ANAHTAR TESLİM TESİS KURULUMU

• FABRİKA YERLEŞİM PLANLARI

• ISITMA SOĞUTMA SİSTEMLERİ

• AR-GE VE ÜR-GE ÇALIŞMALARI

• YENİ ÜRÜN FORMÜLLERİ

• PAZAR ARAŞTIRMALARI

• KNOW-HOW DESTEĞİ
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DOĞRU BİLDİĞİN
YANLIŞLARA

İNANMAYI BIRAK

YENİLİKLERİ TAKİP ET
DÜNYA İLE BÜTÜNLEŞ
TEKNOLOJİYİ KULLAN
ASLA OLMAZ DEME

ÖĞRENMEYE BAŞLA

STOP
BELIEVING

START
LEARNING
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çok çalışıyoruz

WE HAVE BEEN
WORKING HARD
SİZE ÖZEL ÇÖZÜMLER İÇİN
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O.S.B. 17. Cd. No: 33 Kayseri / TURKEY
+90 352 503 07 57       +90 533 238 66 05
www.lineplas.com.tr        info@lineplas.com.tr
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